
(สำเนา) 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี 159 /๒๕63 

เรื่อง ผลการคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ครั้งท่ี  6/๒๕63 

________________________________ 

ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 156/2563  ลงวันท่ี  15 ตุลาคม  
พ.ศ. 2563  ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกเปนพนักงานมหาวิทยาลัย  ตำแหนงอาจารย  จำนวน 
1 อัตรา  สังกัดโรงเรียนสาธิต“พิบูลบำเพ็ญ” คณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา นั้น 

บัดนี้  การสอบคัดเลือกไดดำเนินการเรียบรอยแลว  อาศัยอำนาจตามความในขอ 3 (25) 

ของคำสั่งมหาวิทยาลยับูรพา ท่ี 1070/2557 ลงวันท่ี  2 มิถุนายน พ.ศ. 2557  เรื่อง การมอบอำนาจให

หัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกดังนี้ 

ตำแหนงอาจารย  เลขท่ีตำแหนง 9072  

ไมมีผูผานการคัดเลือก 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  26  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕63 

(ลงชื่อ) สฎายุ ธีระวณิชตระกูล 

 

สำเนาถูกตอง 

 (นางสาวเกศินี   เชื้อสวัสดิ์) 

บุคลากร 

(รองศาสตราจารย  ดร.สฎายุ ธีระวณิชตระกูล) 
คณบดีคณะศึกษาศาสตร  ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 



 

 

 

 

คะแนนสอบขอเขียนความรูความสามารถในวิชาชีพครู และความรูความสามารถวิชาเอก 

ในการสอบคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ตำแหนงอาจารย 

เลขท่ีตำแหนง 9072 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” 
 

วิชาความรูความสามารถในวิชาชีพครู 

ขอสอบชุดท่ี คะแนนเต็ม คะแนนท่ีได 

1 30 18 

2 50 34 

3 40 21 

รวม 120 73 
 

เกณฑกำหนดคะแนนวิชาความรูความสามารถในวิชาชีพครู  40 คะแนน 

หากคิดจากคะแนนท่ีได 73 คะแนน จากคะแนนเต็ม 120 คะแนน คิดเปนรอยละ    60.83 

 
 

วิชาความรูความสามารถวิชาเอก 

ขอสอบชุดท่ี คะแนนเต็ม คะแนนท่ีได 

1 50 28 

2 60 18 

3 30 14 

รวม 140 60 
 

เกณฑกำหนดคะแนนวิชาความรูความสามารถในวิชาชีพครู  60 คะแนน 

หากคิดจากคะแนนท่ีได 60 คะแนน จากคะแนนเต็ม 140 คะแนน  คิดเปนรอยละ    42.86 

 
 

สอบสัมภาษณ 

แผนการสอน  

(20 คะแนน) 

ปฏิบัติการสอน 

(40 คะแนน) 

สัมภาษณ 

(40 คะแนน) 

รวม 

(100 คะแนน) 

18 30 32  80 
 

เกณฑการสอบสัมภาษณ กำหนดคะแนนไว        100 คะแนน 

คะแนนท่ีได  80 คะแนน  คิดเปนรอยละ           80 



 

 

 

เม่ือรวมคะแนนการสอบท้ังหมดจะมีคะแนนรวมกัน รอยละ 61.23  จึงไมผานการสอบคัดเลือก 
 


	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่          /๒๕63
	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่ 159 /๒๕63



